
Contacto

Teléfono 982500001
Fax 982500063
Correo Electrónico administracion@muras.gal

Dirección Postal

Plaza de Galeguidade 4
(27836) Muras España
ES112

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 320 PONTE BERMUZ
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2019 a
las 12:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Concello de Muras
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Os3rQiGE%2FV4%3D

Objeto del Contrato: Reparación y consolidación de puente en Ponte Bermuz, Ayuntamiento de Muras

Valor estimado del contrato 57.727,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 69.850 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.727,27 EUR.

Clasificación CPV
45221110 - Trabajos de construcción de puentes.
45221119 - Trabajos de renovación de puentes.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CIVIS GLOBAL S.L.U.
NIF B36684157

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Os3rQiGE%2FV4%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=781a4352-fd32-429a-9a49-65e7494c0e44


Lugar

Concello de Muras, Salón de Sesións

Dirección Postal

Praza da Galeguidade 4
(27836) Muras - Lugo España

Apertura ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 05/04/2019 a las 12:00 horas
Apertura ofertas licitación obra Reparación e
consolidación da Ponte Bermuz

Precio de la oferta más baja 52.531,82 EUR.
Precio de la oferta más alta 52.531,82 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 52.531,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 63.563,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 15/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Recollida en Acta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/03/2019 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/03/2019 a las 23:59
Observaciones: licitación obra Reparación e consolidación da Ponte Bermuz

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1CjF43EqQEp7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004464191 |  2019-324885 | Thu, 26 Sep 2019 12:37:59:273 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7205199292139129677991107683912097703 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1CjF43EqQEp7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


